

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea terenurilor de joacă pentru copii în or. Cricova mun. Chișinău str 31 August 5A

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2			40,000 0,000
1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	320,0000	40,000
2	TsA04A1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor. (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в легком грунте).	m3			79,872 79,872
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9400	84,9700	79,872
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную).	m3			338,104 97,716
3.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	180,0000	235,980
3.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
3.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,9700	97,716
3.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrui R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	0,0000	0,000
3.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	0,0000	0,000
4	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, легкий грунт).	m3			95,166 95,166
4.1	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	84,9700	72,225
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	84,9700	22,942
5	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...).	m3			943,005 437,596
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,0000	187,000
5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	208,0000	163,488
5.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	180,0000	130,500
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,0000	5,130
5.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	7,292
5.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,9700	403,608
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,9700	33,988
5.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
5.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,0000	0,000
5.10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,0000	0,000
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x10 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x10 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m			130,205 50,132

6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,0000	0,000
6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,0000	2,920
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	208,0000	1,664
6.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	75,0000	75,375
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,9700	12,746
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,9700	37,387
7	TsH91B	Montarea elementelor de joaca/fitnes (doar manopera)	buc			585,233
						501,323
7.1	2030112931102	Urne	buc	1,0000	0,0000	0,000
7.2	2663102100000	Beton	m3	0,0840	965,0000	81,060
7.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
7.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,9700	50,982
7.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,9700	38,237
7.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,9700	412,105
8		Complex de joaca " Jungle "	buc			75 000,000
						0,000
9		Balansor	buc			9 000,000
						0,000
10		Carusel cu 10 locur	buc			4 000,000
						0,000
11		Figurina pe arc "Motocicleta"	buc			3 000,000
						0,000
12		Leagan pentru scrinciob (5-12 ani)	buc			5 000,000
						0,000
13		Cos pentru scrinciob (1-5 ani)	buc			4 000,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.